
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00981120- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

            los comprobantes de gastos presentados por la Directora del Museo de Antropología, Mgter. Fabiola Heredia;  y

 

CONSIDERANDO:

            que estos comprobantes corresponden a los gastos realizados en el marco del normal desenvolvimiento de las
actividades del Museo de Antropología;

            que para estos gastos fueron abonados por la Mgter. Fabiola Heredia;

que tomó intervención el Área Económico-Financiera de esta Facultad;

 

 

LA DECANA de la

 FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

 

ARTICULO 1º. APROBAR el pago los gastos presentados por la Directora del Museo de Antropología por un monto
total de $ 36.630,15 (pesos treinta y dos mil ochocientos setenta y cinco con 15/100), según el siguiente detalle, por los
gastos realizados en el marco de las actividades del Museo de Antropología Y REINTEGRAR dicho monto a la Mgter.
Fabiola Heredia.

 

FECHA
TIPO DE
COMPROBANTE

FIRMA CONCEPTO MONTO

25/10/2022 T. 13162 CARLI JESUS IMPRESIONES $ 980,00



25/10/2022 T. 13163 CARLI JESUS ART. LIBRERÍA $ 200,00

25/10/2022 B.0015-00007980 RATTI JUAN ABEL DESCARTABLES $ 800,00

24/10/2022 B.0004-00021726 COMERCIAL DYPE S.A. ESENCIA $ 450,00

13/9/2022 B.0005-00000349 SUELDO SILVINA
PIPETA Y
MANGUERA

$ 900,00

19/10/2022 B.0027-00019847 VECA S.A. BARBIJO $ 1.472,76

17/10/2022 B.0011-00009245 TRONCA AGUSTIN ASIENTO INODORO $ 2.400,00

8/9/2022 B.0019-00002254 FRANCISCO ALBERTO LA VALVA POLIESTER $ 2.955,64

6/10/2022 B.0002-00000474 Carlos y Cristian Ambrossi AROMATIZANTE $ 2.420,00

17/10/2022 B.0005-00003318 BOLTIK CRISTIAN LAMPARA $ 450,00

13/9/2022 T.303069 ALTOS DE SAN ANTONIO SAS SANWICHES $ 999,99

13/9/2022 T.303070 ALTOS DE SAN ANTONIO SAS SANWICHES $ 999,99

13/9/2022 T.303071 ALTOS DE SAN ANTONIO SAS SANWICHES $ 999,99

13/9/2022 T.303072 ALTOS DE SAN ANTONIO SAS SANWICHES $ 600,00

13/9/2022 T.303073 ALTOS DE SAN ANTONIO SAS SANWICHES $ 999,99

13/9/2022 T.303074 ALTOS DE SAN ANTONIO SAS SANWICHES $ 999,99

13/9/2022 T.303075 ALTOS DE SAN ANTONIO SAS SANWICHES $ 999,99

13/9/2022 T.303076 ALTOS DE SAN ANTONIO SAS SANWICHES $ 600,00

13/9/2022 T.303082 ALTOS DE SAN ANTONIO SAS TORTA $ 999,99

13/9/2022 T.303083 ALTOS DE SAN ANTONIO SAS TORTA $ 999,99

25/10/2022 B.0323-00200162 SUCESION DE BLANCH BENJAMIN ALIMENTOS $ 2.080,91

27/9/2022 B.0326-00141850 SUCESION DE BLANCH BENJAMIN ALIMENTOS $ 269,99

13/9/2022 T.0018413 MARGARIA GUILLERMO PANIFICACION $ 1.440,00

11/10/2022 B.0323-00197338 SUCESION DE BLANCH BENJAMIN ALIMENTOS $ 1.330,41

12/10/2022 T.43363 TAXI TRANSPORTE $ 1.213,00

17/10/2022 T.813598 PASAJE COLECTIVO TRANSPORTE $ 1.330,00

25/10/2022 T.10845 TAXI TRANSPORTE $ 637,00

14/10/2022 T.2385 TAXI TRANSPORTE $ 781,00

18/10/2022 T.0352 TAXI TRANSPORTE $ 481,00

20/9/2022 T.10786 TAXI TRANSPORTE $ 649,00

28/9/2022 T.41529 TAXI TRANSPORTE $ 493,00

3/10/2022 T.243 TAXI TRANSPORTE $ 517,00

4/10/2022 T.4090 TAXI TRANSPORTE $ 493,00

15/10/2022 T.42435 TAXI TRANSPORTE $ 505,00

6/10/2022 T.941 TAXI TRANSPORTE $ 673,00

19/9/2022 T.4421 TAXI TRANSPORTE $ 424,00

19/9/2022 T.2473 TAXI TRANSPORTE $ 856,00

25/10/2022 T.10846 TAXI TRANSPORTE $ 229,00

    $ 36.630,63

 

ARTICULO 2º. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio e imputadas a fondos del
Museo de Antropología.

 

ARTICULO 3º. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba  y archívese.

e.s.




	numero_documento: RD-2022-1466-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Martes 6 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-02T08:21:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T00:46:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T00:46:46-0300
	GDE UNC




